PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17280-000 – Pederneiras/SP

Tel.: (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº 09/2019.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, Prefeito do Município de Pederneiras, Estado de São Paulo, torna público, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital de Classificação Geral, referente ao Concurso Público nº 01/2019.
O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 29 de abril de 2019 e se expira no dia 30 de abril de 2019, devendo o
recorrente protocolizar seu recurso na Sede da Prefeitura Municipal de Pederneiras/SP.

ENGENHEIRO ELETRECISTA

CLASSIFICAÇÃO
N° DE
INSCRIÇÃO NOME RG

DATA DE
NASC. NOTAS TÍTULOS NOTA FINAL

1 35106 GUILHERME DE LIMA LOPES 35.713.178-2 26/04/1991 90.00 1.00 91.00

2 36007 PAULO HENRIQUE FINCO 32.386.900-2 17/07/1981 90.00

90.00

3 36189 ISAAC VINICIUS DOS SANTOS MORENO 46.268.918-9 27/07/1990 84.00

84.00

4 33551 ALEX TINCANI PACHECO 33.703.270-1 24/09/1987 82.00

82.00

5 34543 ANDRÉ DIDONE RODRIGUES 46.762.330-2 09/03/1990 80.00

80.00

6 36072 BRUNO PERLES 48.902.771-4 30/07/1993 80.00

80.00

7 36205 CAINÃ BESSE PEREIRA 47.684.173-2 07/11/1990 78.00

78.00

8 36224 UELISSON BARBOSA GOMES 45.947.556-3 20/09/1993 78.00

78.00

9 35843 VITOR AUGUSTO MINETTO POMPEI 47.607.754-0 19/08/1991 76.00

76.00

10 34404 RENAN WILLIAN BENTO BARBOSA 48.778.245-8 26/02/1993 74.00

74.00

11 36025 MATEUS MARTELINI SOUZA 56.034.171-4 27/08/1998 74.00

74.00

12 36255 MARCELO JOSÉ BONATO 18.478.408-0 25/02/1970 70.00 3.00 73.00

13 36041 AIRTON VALDEMIR CRISTIANINI 15.508.456-2 25/05/1965 72.00

72.00

            PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17280-000 – Pederneiras/SP

Tel.: (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br

14 35257 RODRIGO RUIZ POMANTI 30.091.835-5 15/08/1980 72.00

72.00

15 36136 MURILO TERENCIANI CAROLINO 47.360.820-0 22/04/1991 70.00

70.00

16 35531 DERIK CONTE 34.197.144-3 03/08/1991 66.00

66.00

17 35405 DANIEL NASCIMENTO CHICONI 48.703.753-4 16/02/1992 64.00

64.00

18 35970 KEVIN RAMOS 43.666.357-0 30/07/1987 60.00

60.00

19 36034 MATEUS PERSIN JANDREICE 44190709X 19/08/1994 60.00

60.00

20 35976 HUGO ROBERTO NASCIMENTO 48.749.402-7 18/08/1993 52.00

52.00

21 36106 ADILSON MUNHOZ FRANCISCO 13.911.237-6 08/01/1965 46.00

46.00

22 36084 ROBSON NAGAMORI MATSUMOTO 33.127.407-3 05/06/1979 AUSENTE

AUSENTE

23 36138 ADILSON BENEDITO SAMUEL LOPES 28.272.547-4 21/02/1980 AUSENTE

AUSENTE

24 36313 FELIPE JOSE DE CARVALHO 46.678.951-8 02/01/1990 AUSENTE

AUSENTE

25 35918 SERGIO ROBERTO MARQUES DOS SANTOS 29.408.560-9 29/01/1992 AUSENTE

AUSENTE

MÉDICO DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO
N° DE
INSCRIÇÃO NOME RG

DATA DE
NASC. NOTAS TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 33972 MARIO SCHWARZBERG 06.674.599-8 12/05/1958 62.00 1.00 63.00

2 36051 OSVALDO GONZALEZ NETO 43.471.581-5 26/06/1985 AUSENTE  AUSENTE

Pederneiras/SP, 26 de abril de 2019.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Prefeito Municipal de Pederneiras/SP.